especializados  na  realização  e  execução  de  serviços  de  controle  e
combate  de  pragas  urbanas  (baratas,  ratos,  escorpiões  e  demais
insetos) nos prédios públicos, bueiros, galerias de esgotos e de águas
pluviais em todo o território do Município.

Valor Total: R$ 58.000,00 (cinquenta e oito mil reais).

Vigência: 12 (doze) meses, contados da sua assinatura.

Ariranha, 29 de janeiro de 2026.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO MUNICIPAL

Concursos Públicos/Processos Seletivos

Convocação

CONVOCAÇÃO DE POSSE

PROCESSO SELETIVO Nº 004/2025

A  Prefeitura  Municipal  de  Ariranha,  CONVOCA  Vossa  Senhoria,